проект

[bookmark: _GoBack]                   Администрация сельского поселения «Алханай»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене постановление «О профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма в границах сельского поселения «Алханай»
№ 19 от 20.12.2019 г

          На основании протеста прокуратуры Дульдургинского района № 27-119-2020 от 20.06.2020 г, в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 г №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Алханай» постановление «О профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма в границах сельского поселения «Алханай»
№ 19 от 20.12.2019 г.
        2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и официальном сайте администрации   сельского поселения «Алханай».
         3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                       Т.Б.Дугаржапова